
   EKSPRESS BALKAN TURU - 179 € 

         19-22 Eylül 2024  3 Gece – 4 Gün 

Yunanistan - Makedonya – Bulgaristan - 3 ÜLKE – 2 BAŞKENT 

Kavala – Selanik – Bitola (Manastır) – Resne – 
Ohrid, Tetova (Kalkandelen) – Üsküp, Sofya  

  
2 Gece Konaklama ,  **** Ohrid Belvedere Otel, **** Üsküp 

Karpoş Otel Konaklama + Sabah kahvaltısı, Rehberlik dahil.               
4* OTELDE 2 GECE KONAKLAMA, ZORUNLU EKSTRA ÖDEME YOK 

 

19.09.2024    Perşembe  1.Gün Istanbul – Kavala  
Gezimizin ilk günü, Edirne Trakya Üniversitesi Rektörlüğü Saat 23.30 kalkışla  

Uzunköprü, Keşan üzerinden İpsala sinir kapısına varisimizi gerçekleştiriyoruz. 

Pasaport ve gümrük işlemlerinden ardından Dedeağaç, Gümülcine ve İskeçe 

üzerinden Kavala`ya varışımızı gerçekleştiriyor ve kahvaltımızı alıyoruz.  

 

2.Gün  Kavala – Selanik – Bitola (Manastır) – Resne – Ohrid  

Kavala`ya varışımızın ardından sabah kahvaltısı ve enfes Kavala kurabiyelerinin 

tadına bakmak için mola veriyoruz. Kahvaltı molası sonrası eşsiz güzelliği ile 

dikkat çeken Kavala sahillerinde kısa süreli bir fotoğraf molası verip Selanik`e 

doğru yola çıkıyoruz. Selanik`e varışımıza müteakip panoramik şehir 

turumuza başlıyoruz. Yapacağımız panoramik şehir gezimizde, Kordon, Beyaz Kule, Döner Kule, Fuar, Selanik Kalesi, 

Osmanlı ve Bizans eserlerini görüyoruz. Yunanistan’ın en büyük Kilisesi olan Aya Dimitros Kilisesi ve şu an Türk 

konsolosluğunun da bahçesinde bulunduğu Ulu Önder Atatürk'ün evini ziyaret ettikten sonra Bitola’ya hareket ediyoruz. 

Varışımız sonrası Şirok Sokak, Bedesten, İshak Camii, Yeni Camii, Haydar 

Kadı Camii ve gezinin en duygusal anlarını yaşayacağımız Atatürk'ün 

mezun olduğu Askeri İdadi'yesi yer almaktadır. Bitola ziyaretimiz ardından 

Resneli Niyazi’nin memleketi olan Resne üzerinden geçerek Balkanların 

incisi Ohrid’e varıyoruz. Otelimize transfer. Geceleme otelimizde. 

3.Gün  Ohrid – Tetova (Kalkandelen) – Üsküp  

Otelde alınan kahvaltının ardından Ohrid şehrinde gerçekleştirilecek olan 

turumuzda; Balkanların en büyük göllerinden biri olan Ohrid Gölünden ismini alan Ohrid şehrinde birlikte yapacağımız 

tur esnasında; 17 yydan beri varlığını sürdüren Halveti Tekkesi, Ohrid’in sembolü Çınar ağacı, Türk Çarşısı, uzun süren 

restorasyon çalışması sonrasında tekrar ibadete açılmış olan Ali Paşa Camii, Ohrid Limanı, Karantina kilisesi, Kendinizi bir 

film setinde gibi hissettirecek olan Türk ve Horasan evleri, Abbaralar, Antik Egnatia yolu, Keraklea Lynketis, Saat Kulesi, 

Aya Dimitri Kilisesi, Ayasofya Klisesi, Aya Klement Manastırı, Aya Kaneo Kilisesi, Aya Pantelejmon Kilisesi, Samoil Kalesi 

panoramik olarak görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından Ohrid çarşısında alışveriş için serbest zaman 

bırakıyoruz. İncicilik; Ohrid tarihi boyunca şehrin önemli geleneklerinden biridir. Serbest zamanda tüm yapım 

aşamalarını inceleyip alış veriş yapma şansınız olacaktır. Serberst zamanımızın ardından, Ohrid gölünün doğduğu yer 

olup, muhteşem manzaralara ev sahipliği yapan St. Naum Turunu gerçekleştiriyor ve ardından başkent Üsküp 

yolculuğuna başlıyoruz. Güzergahımız üzerinde ülkenin 3. Büyük şehri ve 

Arnavut nüfusunun en yoğun olduğu Tetova (Kalkandelen) şehrini ziyaret 

ediyoruz. İki kız kardeşin banisi olduğu Alaca Camii ve İmarethanesini 

ziyaret ediyoruz. Ziyaretimiz sonrası devam eden yolculukla varılan 

başkent Üsküp’te şehir turumuza başlıyoruz. Yahya Kemal Beyatlı'nın 

doğduğu şehir olan Üsküp'ü tanıtan yarım günlük panoramik turumuzda; 

Eski Tren Garı, Üsküp doğumlu hayırsever Rahibe Teresa'nın anıtı ve evi, 

Taş Köprü, Kale Surları, Osmanlı döneminden kalma Eski Şehir, Çarşı ve 



Osmanlı'nın Balkanlar'daki en güzel mimari mirasları arasında yer alan Mustafa Paşa, Sultan Murad ve Gazi İsa Bey 

Camileri, Davud Paşa Hamamı, Kapan, Sulu ve Kurşunlu Hanlar dış mekân anlatımları ile gezilecek yerler arasında 

bulunmaktadır. Serbest zaman ve buluşmanın ardından otelimize transfer. Sonrasında rehberin belirleyeceği yerde 

ekstra yöresel yemekler ve müzik eşliğinde. Dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenecek olan Makedon Gecesi Turuna 

katılabilirler.(35 EUR) 
 

4.Gün 22 Eylül 2024 Pazar Üsküp – Sofya – İstanbul  

Sabah kahvaltı sonrası Üsküp’den Sofya’ya doğru hareket ediyoruz. Dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenecek olan eşsiz 

güzelliği ile bilinen Matka Kanyonu Turuna katılabilirler.(10 EUR). Yaklaşık 4 saat sürecek olan yolculuğun ardından 

Sofya’ya varıyoruz. Panoramik şehir turumuz esnasında görülecek yerler arasında Görülecek yerler arasında Balkanların 

en büyük kilisesi olan Alexsander Nevski Katedrali, Milli kütüphane, Sofya Üniversitesi, Eski kraliyet sarayı, Neo klasik 

stilinde yapılmış olan Milli Bulgar Tiyatrosu, Arkeoloji müzesi, Eski Sofya - Sendika şehri, Rotonda Kilisesi bulunmaktadır. 

Daha sonra meclis binasının yanından yürüyerek Sofya Heykeli’ne panoramik bakış ve fotoğraf molası, Şehrin simgesi 

olan Banya başı camisini ziyaret ediyoruz. Ziyaretlerimiz ve serbest zaman sonrası İstanbul’a hareket ediyoruz. Kısa süreli 

serbest zamanın ardından Edirne ye doğru yolculuğumuza başlıyoruz. Svilengrad sınır kapısındaki Pasaport ve gümrük 

işlemlerinin ardından Edirne ye ulaşıyor ve bir sonraki turumuzda buluşmak üzere vedalaşıyoruz. 
 

İki yada üç kişilik odalar da kişi başı ücret: 179 EUR 

Tek kişilik oda da Konaklama                       : 210  EUR 

Çocuk 3-11  ( 2 yetişkin yanında )               :  139 EUR 
 

Fiyata Dahil Olan Hizmetler  
* Luks Viyatravel otobüsleri ile ulaşım 

* Yerel profesyonel Turkce rehberlik hizmetleri 

* 2 Gece Ohrid ve Üsküp 4* Otellerde Konaklama ve Sabah kahvaltısı 

* Bazı şehirlerde alınan mecburi yerel rehberlik hizmetleri 

* Kavala turu  

* Selanik turu 

* Üsküp turu  

* Sofya turu  

* Tüm otoban check-point ve otopark ücretleri  

* Şehir Vergileri  

* Gümrük Vergileri 

* Programda belirtilen panoramik şehir turları. 

* Araç içi limitli su ikramı 
 

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler 
* Müze ve ören yeri giriş ücretleri.  

* Otelde alınan ekstralar.  

* Tüm kişisel harcamalar  

* Kavala da verilen mola da alınan kahvaltı. 

* Öğle ve Akşam yemekleri  

* Şoför ve rehber bahşişleri 

* MULTİ SCHENGEN VİZESİ (YEŞİL PASAPORT SAHIPLERI VİZEDEN MUAFTIRLAR).  

* Yurtdışı çıkış harcı  

* Yurtdışı seyahat sağlık sigortası 

 Katılım gösteren misafirlerimizde mutlaka tur süresi boyunca geçerli Multi(Çok Girişli) Schengen vizesi bulundurma zorunluluğu 

vardır. ( Yeşil Pasaport sahipleri vizeden muaftırlar.) 


